

VRP Holding ApS
CVR-nr. 29935688
Sandbakken 15
6710 Esbjerg V

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.02.2016

Dirigent

Navn: Vilhelm Rindom Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VRP Holding ApS
Sandbakken 15
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 29935688

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Vilhelm Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Koncernens aktivitet er at drive frysehusvirksomhed. Moderselskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskabet Intercargo Coldstores ApS samt forvaltning af formuer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 697 t.kr. Resultatet er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(2.500)	(2.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		699.055	0
Andre finansielle indtægter		566	2.815
Andre finansielle omkostninger		(300)	(311)
Årets resultat		<u>696.821</u>	<u>4</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		505.305	0
Overført resultat		90.316	4
		<u>696.821</u>	<u>4</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		699.055	0
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>699.055</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>699.055</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>160.531</u>	<u>160.265</u>
Omsætningsaktiver		<u>160.531</u>	<u>160.265</u>
Aktiver		<u><u>859.586</u></u>	<u><u>160.265</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		505.305	0
Overført overskud eller underskud		96.951	6.635
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	0
Egenkapital		<u>828.456</u>	<u>131.635</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		29.130	26.630
Anden gæld		2.000	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>31.130</u>	<u>28.630</u>
Gældsforpligtelser		<u>31.130</u>	<u>28.630</u>
Passiver		<u><u>859.586</u></u>	<u><u>160.265</u></u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	6.635	0	131.635
Årets resultat	0	505.305	90.316	101.200	696.821
Egenkapital ultimo	125.000	505.305	96.951	101.200	828.456

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
	kr.	
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	93.750	
Kostpris ultimo	93.750	
Andel af årets resultat	605.305	
Opskrivninger ultimo	605.305	
Nedskrivninger primo	(93.750)	
Andel af årets resultat	93.750	
Nedskrivninger ultimo	0	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	699.055	
		Ejerandel
	Hjemsted	%
Dattervirksomheder:		
Intercargo Coldstores ApS	Esbjerg	100,00

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for dattervirksomhedens bankgæld, 23,2 mio.kr. er der deponeret kapitalandel i dattervirksomhed til regnskabsmæssig værdi 699 t.kr.